РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.03.2019 года № 145-р

Об утверждении плана
мероприятий по разработке
Стратегии социально-
экономического развития
Карталинского муниципального
района до 2030 года

В соответствии с реализацией Стратегии социально-экономического развития Челябинской области на период до 2035 года, утвержденной постановлением Законодательного Собрания Челябинской области                      от 31.01.2019 года № 1748 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Челябинской области на период до 2035 года».
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по разработке Стратегии социально-экономического развития Карталинского муниципального района до 2030 года.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителей главы Карталинского муниципального района по курируемым направлениям.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 27.03.2019 года № 145-р

План мероприятий по разработке  Стратегии социально-экономического
развития Карталинского  муниципального района до 2030 года

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственное лицо

	1.
	Подготовка распоряжения о разработке Стратегии социально-экономического развития Карталинского муниципального района до 2030 года
	март 2019 года
	Начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района Коломиец М.П.

	2.
	Разработка основных мероприятий Стратегии социально-экономического развития Карталинского муниципального района до 2030 года
	март – июнь 2019 года
	Исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшина Г.А., начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района  Селезнева Е.С., начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Гребенщиков А.В., начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области Копылова Е.В., начальник Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Михайлова Т.С., главный врач Муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница» Губчик О.В., начальник Финансового управления Карталинского муниципального района Ишмухамедова Д.К., администрация Карталинского муниципального района, начальник Управления образования Карталинского муниципального района Крысова Т.С., главы сельских поселений Карталинского муниципального района, свод информации начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района Коломиец М.П.

	3.
	Размещение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района проекта Стратегии социально-экономического развития Карталинского муниципального района до 2030 года для обсуждения
	июль 2019 года
	Начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района Коломиец М.П.

	4.
	Утверждение в Собрании депутатов Карталинского муниципального района Стратегии социально-экономического развития Карталинского муниципального района до 2030 года
	август – сентябрь 2019 года
	Администрация Карталинского муниципального района